Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 5_г. Вязьмы Смоленской области

 Номер документа Дата

ПРИКАЗ № 11-в 19.04.2019

О переводе

ФИО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести:

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Из группы № В группу №

1 ФИО 2013 4 2

Основание: личное заявление родителей (законных представителей).

Заведующий                                                                             О.С. Аркадьева